Преобразователь частоты модульный
 IMD_E 0,75 – 710 кВтINNOVERT
1. НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Модульные преобразователи частоты серии IMD_E предназначены для управления скоростью и моментом
вращения асинхронных электродвигателей переменного тока напряжением до 380 В и частотой 50/60 Гц в
различных отраслях промышленности.
2. СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
-

т ок, A
Перегру-
зочная
способност ь
(60 с), A
Модель
Выходная
мощност ь,
кВт
Выходной
т ок, A
Перегру-
зочная
способност ь
(60 с), A
IMD751U21E 0,75 3,8 5,7 IMD753U43E 75 150 225
IMD112U21E 1,1 4,6 6,9 IMD903U43E 90 180 270
IMD152U21E 1,5 5,1 7,6 IMD114U43E 110 210 315
IMD222U21E 2,2 9 13,5 IMD134U43E 132 260 390
IMD402U21E 4 17 25,5 IMD164U43E 160 305 457,5
IMD152U43E 1,5 3,8 5,7 IMD184U43E 185 350 525
IMD222U43E 2,2 5,1 7,65 IMD204U43E 200 377 565,5
IMD402U43E 4 9 13,5 IMD224U43E 220 426 639
IMD552U43E 5,5 13 19,5 IMD254U43E 250 465 697,5
IMD752U43E 7,5 17 25,5 IMD284U43E 280 520 780
IMD113U43E 11 24 36 IMD314U43E 315 585 877,5
IMD153U43E 15 32 48 IMD354U43E 355 650 975
IMD183U43E 18,5 41 61,5 IMD404U43E 400 730 1095
IMD223U43E 22 45 67,5 IMD454U43E 450 820 1230
IMD303U43E 30 60 90 IMD504U43E 500 900 1350
IMD373U43E 37 75 112,5 IMD564U43E 560 1020 1530
IMD453U43E 45 90 135 IMD634U43E 630 1200 1800
IMD553U43E 55 110 165 IMD714U43E 710 1300 1950
9. КОМПЛЕКТНОСТЬ
- Преобразователь частоты
- Краткое описание
- Шаблон для разметки монтажных отверстий (для моделей до 280 кВт включительно)